
 

UZUPEŁNIENIE 

 

PORZĄDKU OBRAD 

KRAJOWEJ RADY SĄDOWNICTWA 

w dniach 13-17 kwietnia 2015 r. 

 

Z posiedzenia Prezydium Rady w dniu 13 kwietnia 2015 r. 

 

Pkt 24. Ewentualne uzupełnienie porządku obrad: 

a. pismo Dyrektora Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury z dnia  

2 kwietnia 2015 r. zawierające przypomnienie o możliwości  przedstawienia 

propozycji tematów szkoleń oraz propozycji do planu wydawniczego, które 

będą stanowiły podstawę do opracowania założeń harmonogramu działalności 

szkoleniowej KSSiP oraz planu wydawniczego na rok 2016 r. ; 

b. propozycja opinii w przedmiocie projektu ustawy o Radzie Dialogu 

Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego wraz z uzasadnieniem; 

c. propozycja opinii w przedmiocie projektu rozporządzenia Ministra 

Sprawiedliwości w sprawie sposobu zapewnienia oskarżonemu korzystania  

z pomocy obrońcy w postępowaniu przyspieszonym; 

d. propozycja opinii w przedmiocie projektu rozporządzenia zmieniającego 

rozporządzenie Ministra Sprawiedliwości w sprawie postępowania  

o zachowanie w tajemnicy okoliczności umożliwiających ujawnienie 

tożsamości świadka oraz sposobu postępowania z protokołami z zeznań tego 

świadka; 

e. propozycja opinii w przedmiocie projektu ustawy o zmianie ustawy – Kodeks 

karny oraz niektórych innych ustaw; 

f. propozycja opinii w przedmiocie autopoprawki do poselskiego projektu 

ustawy o uregulowaniu praw byłych właścicieli do rekompensaty z tytułu 

nacjonalizacji nieruchomości w latach 1944-1962; 
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g. propozycja opinii w przedmiocie projektu rozporządzenia Ministra 

Sprawiedliwości w sprawie wykazu zakładów leczniczych, w tym 

psychiatrycznych i leczenia odwykowego, przeznaczonego do wykonywania 

tymczasowego aresztowania oraz warunków zabezpieczenia tych zakładów;  

h. dyskusja nt. treści granic niezawisłości sędziowskiej w związku z wyrokiem 

wydanym w sprawie dotyczącej b.Szefa CBA. 

i. sprawa rozważenia z punktu widzenia zasad etyki prowadzenia przez sędziów 

różnego rodzaju szkoleń (inne zajęcia). 

 

 


